2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 июня 2021 года
	№ 12/85

г. Слюдянка
Об установлении режима работы Слюдянской территориальной
избирательной комиссии в период подготовки и проведения
выборов главы Маритуйского муниципального образования
В соответствии со статьями 32, 34 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года № 116-оз, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы Слюдянской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов главы Маритуйского муниципального образования:
со 02 июля по 16 сентября 2021 года:
	- с 09.00 до 12.00 часов
	будние дни;

	- с 14.00 до 19.00 часов

- с 10.00 до 14.00 часов

   выходные дни.
Дни голосования 17 и 18 сентября 2021 года:

- с 08.00 до 20.00 часов

День голосования 19 сентября 2020г.:

- с 08.00-20.00 часов

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии.

3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области и опубликовать в газете «Славное море».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                               Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                          Н.Л. Титова